
 1

Č.8/09-10 
25.října 2009 

 
 
 

Skupina A 

Jednoznačně nejlepší podívanou 7.kola slibovalo utkání družstev z čela tabulky. Celek Duchcova zajížděl do 
Rokycan s cílem potvrdit vedoucí postavení v tabulce. Domácím se v úvodu příliš nedařilo a nátlak soupeře 
dokázal ustát pouze Michal Wohlmuth, který zvítězil o 4 kuželky. Druhý duel jasně vyhrál hostující Zdeněk 
Ransdorf. V závěru proti sobě nastoupili spoluhráči z reprezentace Michal Pytlík a Jan Endršt. Hostující koncák 
soupeře drtil už při hře do plných a když k tomu vždy dokázal přidat i kvalitní dorážku, neměl domácí borec 
nejmenší šanci. Hranice 600 kuželek se mu docílit nepodařilo, ale zato se mohl se svými spoluhráči těšit 
z důležitého vítězství.  

Letos prvního vítězství se dočkali hráči Červeného Kostelce, když porazili dorostence z Tábora. Daniel 
Neumann (563) s Ondřejem Mrkosem (574) se však i tentokrát pořádně nadřeli. Spolu s Michaelem Bílým 
museli dát dohromady zatím nejlepší domácí číslo. Výkony z předchozích domácích zápasů by jim totiž na 
výhru nestačily.  

Do Kutné Hory se v tomto kole vydalo družstvo Českých Velenic. Přestože se domácí diváci další 
šestistovky v podání Leoše Vobořila nedočkali, neměl kutnohorský tým se ziskem bodů větší potíže. Pouze 
Martin Schejbal prožíval krušné chvíle, když mu stále šlapal na paty Miroslav Kotrč. Dramatický závěr přece 
jen ustál lépe a zvítězil o jednu kuželku. 

V Náchodě se představili dorostenci z Liberce a ještě po 2/3 zápasu měli reálnou šanci, že si odvezou body. 
To by však domácí Pavel Pecold (570) nesměl předvést svůj letos nejlepší výkon. Jelikož ale zahrál skvěle, 
odjeli Liberečtí domů s prázdnou. 

SKK Rokycany -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1565-1664 (3:9) 25.10. 

SKK Náchod -  TJ Lokomotiva Liberec 3:1 1603-1535 (6:6) 25.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1628-1559 (8:4) 25.10. 

TJ Červený Kostelec -  KK Lokomotiva Tábor 3:1 1531-1502 (7,5:4,5) 25.10. 

 

 SKK Rokycany 1565 1:3 1664 TJ Sokol Duchcov 

   (3:9) 

 WOHLMUTH Michal 518 2:2 514 ŠTRAICHER Tomáš 
 KREUTZER Josef 516 1:3 554 RANSDORF Zdeněk 
 PYTLÍK Michal 531 0:4 596 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Náchod 1603 3:1 1535 TJ Lokomotiva Liberec 

   (6:6) 

 TRUDIČ Pavel 532 3:1 504 KOUTNÝ Zdeněk 
 HOFMAN Miloš 501 0:4 537 KVAPIL Štěpán 
 PECOLD Pavel 570 3:1 494 HOLANEC Jan 

rozhodčí: MAJER František, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1628 4:0 1559 TJ Loko České Velenice 

   (8:4) 

 HRČKULÁK Michal 548 2,5:1,5 507 BALDÍK Rudolf 
 

 

 



 2

 SCHEJBAL Martin 523 2,5:1,5 522 KOTRČ Miroslav 
 VOBOŘIL Leoš 557 3:1 530 HOVORKA Jiří 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vít ězslav, diváků: 15, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Červený Kostelec 1531 3:1 1502 KK Lokomotiva Tábor 

   (7,5:4,5) 

 NEUMANN Daniel 563 4:0 485 KRÁKORA Vojta 
 BÍLÝ Michael 394 0:4 504 JELIČ Lukáš 
 MRKOS Ondřej 574 3,5:0,5 513 ŠICH Jakub 

rozhodčí: JANKO Lukáš, diváků: 8, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: JELIČ Lukáš (Tábor, 19920) 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  7 6 1 0 24,0:4,0 58,5:25,5 1623 13 
 2. SKK Rokycany  7 5 1 1 20,0:8,0 52,0:32,0 1615 11 
 3. TJ Sparta Kutná Hora  7 4 0 3 14,5:13,5 45,5:38,5 1578 8 
 4. TJ Lokomotiva České Velenice  7 3 1 3 13,0:15,0 40,0:44,0 1537 7 
 5. SKK Náchod  7 3 1 3 11,0:17,0 37,0:47,0 1543 7 
 6. TJ Lokomotiva Liberec  7 2 2 3 14,0:14,0 41,5:42,5 1543 6 
 7. TJ Červený Kostelec  7 1 2 4 10,0:18,0 34,0:50,0 1454 4 
 8. KK Lokomotiva Tábor  7 0 0 7 5,5:22,5 27,5:56,5 1471 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ENDRŠT Jan Duchcov 552,7 5 / 5 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 549,1 4 / 4 
 3. KVAPIL Štěpán Liberec 544,1 4 / 4 
 4. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 543,0 5 / 5 
 5. WOHLMUTH Michal Rokycany 540,8 4 / 4 
 6. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 538,9 5 / 5 
 7. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 536,5 5 / 5 
 8. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 536,5 5 / 5 
 9. PECOLD Pavel Náchod 534,1 5 / 5 
 10. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 532,2 5 / 5 
 11. RANSDORF Zdeněk Duchcov 530,9 5 / 5 
 12. TRUDIČ Pavel Náchod 530,0 5 / 5 
 13. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 528,3 4 / 4 
 14. KREUTZER Josef Rokycany 525,3 4 / 4 

 15. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 522,4 4 / 4 
 16. KOUTNÝ Zdeněk Liberec 517,9 3 / 4 
 17. KRÁKORA Vojta Tábor 514,0 4 / 4 
 18. ŠICH Jakub Tábor 503,5 4 / 4 
 19. HOLANEC Jan Liberec 491,3 4 / 4 
 20. HOVORKA Jiří Č. Velenice 486,6 4 / 4 
 21. HOFMAN Miloš Náchod 478,7 5 / 5 
 22. BÍLÝ Michael Č. Kostelec 385,2 5 / 5 
  HOVORKA Jiří Liberec 528,0 1 / 4 
  HANUŠ Ondřej Kutná Hora 508,0 2 / 5 
  HRČKULÁK Michal Kutná Hora 507,3 3 / 5 
  JELIČ Lukáš Tábor 504,0 1 / 4 
  JANDA Petr Liberec 484,0 1 / 4 
  NOVÁK Ondřej Tábor 442,8 2 / 4 

 

Program p říštího kola:  

8.kolo (01.11.2009)   

10:00 Duchcov  - Tábor Zvěřinová 

10:00 Čer.Kostelec - Č.Velenice Janko 

10:00 Kutná Hora  - Loko Liberec Dus 

10:00 Náchod - Rokycany Dyntera 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 



 3

Skupina B 

Čelo tabulky družstev skupiny B se po tomto kole ještě více vyrovnalo. Mezi vedoucím celkem a družstvem na 
5.místě je rozdíl pouhých dvou bodů. Zásluhu na tom má hlavně remíza Zábřeha na kuželně v Kelči, kde svá 
domácí utkání hrají Hranice. Velkou dávku štěstí si vybral úvodní hráč domácích Marek Frydrych, když porazil 
Jiřího Michálka o jeden kolek. Střední část pak ovládl hostující Michal Albrecht, díky kterému šel Zábřeh do finále 
s luxusním náskokem 64 kuželek. K zisku dvou bodů do tabulky však hosté potřebovali ještě vítězství Martina 
Marka nad Petrem Pavelkou. Tento sen se jim ale rozplynul už po třetí dráze. Zůstalo tedy u dělby bodů. 

O bod přichází překvapivě také hráči Horního Benešova, kteří zajížděli do Vyškova. Jejich hra ale nebyla na tak 
padavé kuželně nijak slavná. Proto stačil jeden dobrý výkon na straně domácích v podání kroměřížského 
odchovance Michala Prachaře (564) a Vyškov si připisuje do tabulky další bod. 

Jihlavský tým PSJ zažil po vynikajícím výkonu v minulém domácím zápase hluboký propad. Toho dokázali 
využít dorostenci z Blanska a odváží si dva body. Od úplného propadáku zachránil Jihlavské Jakub Zdražil, který 
jako jediný dokázal bodovat, když Martina Procházku porazil těsně na dvou drahách, v celkovém součtu pak o 
kuželku. 

Jako Jánošíci si musí připadat jihlavští dorostenci v první lize. Minulé kolo nedokázali přehrát poslední tým 
tabulky a dnes předposlední Židenice. Kluci soucítí zřejmě se svými soupeři, kteří se ocitají u dna tabulky a 
přenechávají jim body jak řezník Krkovička úhor v jedné z epizod večerníčku Jája a Pája. Lukáš Zeman při 
rovnosti drah (2:2) těsně prohrál o 4 kuželky, Pavel Mutl se po delší době opět radoval z vítězství (3:1) o 26 
kuželek a zdálo se, že bodový zisk bude importován do Jihlavy, pak však Honza Blažek i přes dobrou hru nestačil 
na famózně hrajícího domácího hráče a prohrál 0,5:3,5, když součet kuželek byl 536:579 ve prospěch brněnského 
borce. (ze stránek Startu Jihlava) 

KK PSJ Jihlava -  TJ ČKD Blansko 1:3 1601-1634 (6,5:5,5) 25.10. 

KK Hranice -  KK Zábřeh 2:2 1536-1571 (5:7) 25.10. 

KK Rostex Vyškov -  TJ Horní Benešov 2:2 1548-1542 (4:8) 25.10. 

KK Brno Židenice -  TJ Start Jihlava 3:1 1565-1544 (6,5:5,5) 25.10. 

 

 KK PSJ Jihlava 1601 1:3 1634 TJ ČKD Blansko 

   (6,5:5,5) 

 ZDRAŽIL Jakub 540 3:1 539 PROCHÁZKA Martin 
 FÜRST Tomáš 532 2:2 542 ŠVÉDA Michal 
 BENEDIKT Petr (*) 529 1,5:2,5 553 HARESTA Jakub 

střídání: od 44. hodu: BENEDIKT Petr + ŠEVELA Jan 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 18, utkání trvalo: 3:10 
 

 KK Hranice 1536 2:2 1571 KK Záb řeh 

   (5:7) 

 FRYDRYCH Marek 503 2:2 502 MICHÁLEK Jiří 
 VINKLAR Dalibor 472 0:4 537 ALBRECHT Michal 
 PAVELKA Petr 561 3:1 532 MAREK Martin 

rozhodčí: HORÁK Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Rostex Vyškov 1548 2:2 1542 TJ Horní Benešov 

   (4:8) 

 MONDŘÍK Robert 486 1:3 510 KUBEŠA Kamil 
 PRACHAŘ Michal 562 3:1 490 LÁČÍK David 



 4

 ZAREMBA Pavel 500 0:4 542 KLICH Michal 

rozhodčí: VEJMOLA Jan, diváků: 6, utkání trvalo: 1:55 
 

 KK Brno Židenice 1565 3:1 1544 TJ Start Jihlava 

   (6,5:5,5) 

 SEDLÁŘ Aleš 523 2:2 519 ZEMAN Lukáš 
 VEJTASA Tomáš 463 1:3 489 MUTL Pavel 
 SVOBODA Daniel 579 3,5:0,5 536 BLAŽEK Jan 

rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 9, utkání trvalo: 3:00 
 

Tabulka:  
 1. KK Zábřeh  7 4 2 1 18,0:10,0 47,0:37,0 1582 10 
 2. KK Hranice  7 3 3 1 18,0:10,0 44,0:40,0 1574 9 
 3. TJ Horní Benešov  7 3 3 1 16,0:12,0 43,0:41,0 1571 9 
 4. KK PSJ Jihlava  7 3 2 2 16,5:11,5 49,0:35,0 1598 8 
 5. TJ ČKD Blansko  7 3 2 2 15,5:12,5 46,0:38,0 1562 8 
 6. TJ Start Jihlava  7 1 4 2 13,0:15,0 44,0:40,0 1570 6 
 7. KK Brno Židenice  7 2 0 5 8,5:19,5 32,0:52,0 1498 4 
 8. KK Rostex Vyškov  7 0 2 5 6,5:21,5 31,0:53,0 1513 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 554,9 4 / 4 
 2. BLAŽEK Jan Start Jihlava 547,9 4 / 4 
 3. KLICH Michal Horní Benešov 545,3 4 / 4 
 4. PAVELKA Petr Hranice 544,4 5 / 5 
 5. MAREK Martin Zábřeh 542,8 4 / 4 
 6. FRYDRYCH Marek Hranice 540,9 5 / 5 
 7. KUBEŠA Kamil Horní Benešov 535,0 4 / 4 
 8. ALBRECHT Michal Zábřeh 534,8 3 / 4 
 9. PROCHÁZKA Martin Blansko 534,2 4 / 5 
 10. ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 529,9 3 / 4 
 11. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava 529,3 3 / 4 
 12. HARESTA Jakub Blansko 528,9 5 / 5 
 13. ZEMAN Lukáš Start Jihlava 526,3 4 / 4 
 14. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 522,8 4 / 4 
 15. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava 518,9 3 / 4 

 16. PRACHAŘ Michal Vyškov 515,5 4 / 5 
 17. MONDŘÍK Robert Vyškov 508,1 5 / 5 
 18. ŠVÉDA Michal Blansko 506,7 5 / 5 
 19. ZAREMBA Pavel Vyškov 504,9 5 / 5 
 20. SEDLÁŘ Aleš Židenice 500,8 5 / 5 
 21. VEJTASA Tomáš Židenice 499,6 5 / 5 
 22. MUTL Pavel Start Jihlava 495,3 4 / 4 
 23. LÁČÍK David Horní Benešov 490,5 4 / 4 
 24. VINKLAR Dalibor Hranice 488,9 5 / 5 
  SVOBODA Daniel Židenice 525,5 2 / 5 
  PROKOP Dominik Zábřeh 517,0 1 / 4 
  ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 493,0 1 / 5 
  OLLINGER Marek Zábřeh 485,0 1 / 4 
  PUTNA Martin Židenice 467,8 3 / 5 
  KUMMER Jan Vyškov 439,0 1 / 5 

 
Program p říštího kola:  

8.kolo (01.11.2009)   

10:00 Blansko - Start Jihlava Řehůřková 

10:00 Brno Židenice - Hor.Benešov Čech 

10:00 Vyškov - Zábřeh Trávníčková 

10:00 Hranice - PSJ Jihlava Valeš 

 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


